АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2024г.  № 4-п                                                п. Центрально-Любинский

Об утверждении штатного расписания
военно-учетного работника администрации
Центрально-Любинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2017 № 421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда, Федеральным законом «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Центрально-Любинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новое штатное расписание Администрации Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2025 года.
3. Постановление  Администрации Центрально-Любинского сельского

    поселения Любинского муниципального района Омской области
    от  09.01.2024   №2-п  «Об утверждении штатного расписания  военно-

         учетного работника администрации Центрально-Любинского сельского

         поселения» считать  утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Центрально-Любинского

сельского поселения                                                                 Л.Г.Дробязкина